انہوں نے کہا رسول اللہ کے قاصد کو خوش آمدید۔ وہ اپنا مقصد پورا کئے بغیر یہاں سے نہیں جائے گا۔ چنانچہ انہوں نے میری شادی کی، بہت شفقت کا سلوک کیا اور کوئی دلیل نہیں مانگی۔ (مسند احمد بن حنبل جلد ۲ صفحہ ۵۸)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ ۵۱

جمعة المبارک ۱۹ دسمبر ۲۰۰۳ء
۲۵ شوال ۱۴۲۳ ہجری قمری ۱۹ رجب ۱۳۸۲ ہجری شمسی

جلد ۱۰

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

نیکی جو صرف دکھانے کی غرض سے کی جاتی ہے وہ ایک لعنت ہوتی ہے

خدا تعالیٰ کی رضا میں فانی لوگ نہیں چاہتے کہ ان کو کوئی درجہ اور امامت دی جاوے۔ مدح وہی ہوتی ہے جو خدا آسمان سے کرے